様式１事業実施計画書（第３条関係）

白河市町内会連合会長　様

町 内 会 名 ：

町内会長名： 印

No.１　地域コミュニティ基盤強化支援事業

参加予定人数

道路 人

河川 人

地域 人

概要（ ）

人

老人会 人

子供会 人

概要（ ）

人

人

No.２　防災訓練活動支援事業

参加予定人数

□

□

□

□

□

□

□

No.３　防災士養成支援事業

No.４　ふれあい会食サービス事業

人

　月　　日頃

　月　　日頃

(うち一人暮らしの高齢者　　人)

その他（　　　）

有　　・　　無実施予定の有無

実施予定時期

実施予定時期

参加予定人数

令和　　年度地域の底力再生事業実施計画書

　このことについて、下記のとおり実施したいので申請いたします。

記

令和　　年　　月　　日

実施予定事業（該当に☑） 実施予定時期

団体活動支援

月　　日頃

月　　日頃

その他
月　　日頃

不法投棄撤去活動 月　　日頃

清掃活動

月　　日頃

月　　日頃

危険個所の確認

月　　日頃 人

消火訓練

炊き出し訓練

避難所開設訓練

安否確認訓練

防災教室の実施

月　　日頃

その他
月　　日頃

実施予定事業 実施予定時期

該
当
す
る
内
容
に

☑